平成２４年２月２７日

日本ボーイスカウト福岡県連盟

理  事  長  様

事 務 局  長 様

                 日本ボーイスカウト長崎県連盟

理 事 長 荒 木 隆 繁

所   長 瀬 尾 元 治

ウッドバッジ研修所カブスカウト課程 九州・沖縄第１期 開設について（案内）

三指  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび標記について九州・沖縄ブロックでは下記の通り開催することになりました。

つきましては、参加希望者へご周知下さいますとともに、適格者をご推薦いただきますようお

願い致します。

                        弥栄

記

1. 名  称 ウッドバッジ研修所カブスカウト課程 九州・沖縄第１期

2. 期  間 平成２４年 ４月２７日（金）～ ４月３０日（月) ３泊４日 全期間野営

3. 場  所 日本ボーイスカウト長崎県連盟 飯盛山野営場

〒857-2321  長崎県西海市大瀬戸町雪の浦幸物郷音無 473

TEL・FAX：095-885-2089

4. 所  長 日本連盟  瀬 尾 元 治

5. 定  員 ３２ 名

6. 参 加 費 １５，０００円

7. 申込期限 平成２４年 ４月１３日（金）長崎県連盟事務局必着

8.そ の 他 (1) 参加決定書･参加案内を本人に送付します。

(2) 参加決定後不参加の場合、参加費は原則として返却しません。

(3) 申し込みに必要な書類は長崎県連盟事務局までご請求下さい。

問い合わせ・書類送付先  〒850-0876  長崎市賑町５－１２

日本ボーイスカウト長崎県連盟事務局

TEL（095）827-1656 FAX（095）827-1659